
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 72/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 19 grudnia 2019r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(t. j . Dz. U. z 2019r. poz.506, poz. 1309, poz.1696 i poz.1815), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz.869, poz.1649), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gmmy na 2019r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/19 
Wójta Gminy z dnia 19.12.2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 570,00 570,00 

40002 Dostarczanie wody 570,00 570,00 

Wydatki bieżące w tym: 570,00 570,00 

wynagrodzenia i pochodne 0,00 570,00 

zadania statutowe 570,00 0,00 

750 Administracja publiczna 1 800,00 1 800,00 

Urzędy gmin (miast i miast na 
75023 prawach powiatu) 1 800,00 1 800,00 

Wydatki bieżące w tym: 1 800,00 1 800,00 

zadania statutowe 0,00 1 800,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 2 542,00 2 542,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 542,00 2 542,00 

Wydatki bieżące w tym: 2 542,00 2 542,00 

wynagrodzenia i pochodne 800,00 0,00 

zadania statutowe 1 742,00 2 542,00 

Razem 4 912,00 4 912,00 

Uzasadnienie: 
Dokonano zmian w planie wydatków w celu bieżącej realizacji budżetu. 


